
 
 
 Hroznová 2 www.ukzuz.cz IČO: 00020338 

 603 00 Brno ID DS: ugbaiq7 DIČ: CZ00020338 

1/2 

 

 

OLTERM & TD Olomouc, a.s. 

Janského 469/8, Povel, 

779 00 Olomouc 

IČ: 47677511 

 

 

  

Oznámení o výběru dodavatele 

 

Česká republika – Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka státu, 

Hroznová 63/2, 656 06 Brno, IČ 00020338, jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel 

(dále jen „zadavatel“), zveřejnila na adrese https://zakazky.eagri.cz/vz00018055 ,  dne 22. 6. 

2023, výzvu k podání nabídky pro výběr dodavatele pro nadlimitní veřejnou zakázku s názvem 

„Dodávka tepelné energie". Předmětem veřejné zakázky je dodávka tepelné energie do 

odběrného místa zadavatele na adrese: Šlechtitelů 773/23, 779 00 Olomouc, postavenou na 

pozemku parc. č. 1721/52, vše v k. ú. Holice u Olomouce, obec Olomouc, zapsané v katastru 

nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště 

Olomouc, na LV č. 2100 (dále jen „předmětná nemovitost“). 

 

 

Zadavatel v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) tímto oznamuje, že 

rozhodl takto: 
 

nabídka osloveného dodavatele společnosti OLTERM & TD Olomouc, a.s., se sídlem 

Janského 469/8, Povel, 779 00 Olomouc, IČO: 47677511 splňuje požadovaná kritéria uvedená 

v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, a proto byl vybrán k uzavření smlouvy o umístění 

technologie tepelného zdroje, o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene a o smlouvě 

budoucí o dodávce tepelné energie (dále jen „Smlouva“).  

 

Odůvodnění:  

 

Účastník OLTERM & TD Olomouc, a.s., se sídlem Janského 469/8, Povel, 779 00 Olomouc, 

IČO: 47677511 řádně podal nabídku do shora uvedené veřejné zakázky. V souladu s § 39 odst. 

4 zákona provedl zadavatel posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení u vybraného 

dodavatele. Zadavatel neprováděl hodnocení nabídek, protože byla podaná pouze jedna nabídka 

Útvar: Oddělení veřejných zakázek  Spisová zn.: SZ UKZUZ 062138/2023/19569/9  

Vyřizuje: JUDr. Eva Czerná Č. j.: UKZUZ 110058/2023 

E-mail: eva.czerna@ukzuz.cz    

Telefon: +420 543 548 397   

Adresa: Hroznová 63/2, 656 06 Brno Datum: 26.6.2023 

https://zakazky.eagri.cz/vz00018055
mailto:eva.czerna@ukzuz.cz


2/2 

 

a v souladu § 123 písm. a) Zpráva o hodnocení nabídek ani nebude součástí tohoto oznámení. 

Zadavatel provedl posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a z Výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 22.6.2023 zjistil, že účastník splňuje základní i 

profesní způsobilost. Z podepsaného čestného prohlášení ze dne 22. 6.2023 zadavatel zjistil, že 

účastník je společností, která má vydány výlučně zaknihované akcie a nejedná se o dodavatele, 

na kterého se vztahuje zákaz zadání veřejné zakázky v souladu s § 48a zákona. Z výpisu ze 

seznamu skutečných majitelů zadavatel zjistil, že nepřímým skutečným majitelem účastníka je 

Estelle Karine Brachlianoff se státní příslušností ve Francouzské republice.   

 

Vzhledem k tomu, že nabídka účastníka splňuje všechna kvalifikační kritéria a veškeré další 

podmínky zadavatele pro účast v zadávacím řízení, byl účastník vybrán k uzavření Smlouvy na 

plnění výše uvedené zakázky. 

 

Poučení 

 
Stěžovatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí 

nebo vznikla újma, může podat námitky podle § 241 zákona. Námitky proti úkonům 

oznamovaným v dokumentech, které je zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat 

dodavateli, musí být doručeny zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli. 

 

 

 

 

Ing. Daniel Jurečka 

ředitel ústavu 

 

 

 

Způsob doručení: prostřednictvím el. nástroje eZAK 

Rozdělovník: 

OLTERM & TD Olomouc, a.s. 

Janského 469/8, Povel, 

779 00 Olomouc 

IČ: 47677511 


		2023-06-26T14:58:11+0200
	Ing. Daniel Jurečka 86b4f1db8476715fd3f0e7286131c34cd15450ca




